2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  УНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  06.10.2022

                                                                            № 567
пгт Уни
О внесении изменений  в постановление администрации Унинского муниципального округа Кировской области  от  31.01.2022 № 80

«О комиссии по безопасности дорожного движения  при администрации Унинского муниципального округа»
В связи с кадровыми изменениями, администрация Унинского муниципального округа   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В состав комиссии, утвержденной Приложением к постановлению администрации Унинского муниципального округа Кировской области от 31.01.2022 № 80 «О комиссии  по обеспечению   безопасности   дорожного движения  при администрации  Унинского муниципального округа», внести изменения следующего содержания:

1.1. Вывести из состава комиссии  Подгорных Александра  Юрьевича, главного специалиста по дорожной деятельности  отдела по управлению муниципальной собственностью администрации Унинского муниципального округа, секретарь комиссии.
1.2. Ввести в состав  комиссии Феоктистову Екатерину Владимировну, главного специалиста по юридическим вопросам отдела по управлению муниципальной собственностью  администрации Унинского муниципального округа, секретарь комиссии.
2. Состав  комиссии,  утвержденный Приложением к постановлению от 31.01.2022 № 80 «О комиссии по безопасности дорожного движения  при администрации Унинского муниципального округа»  изложить в новой редакции, согласно приложению.
3.Настоящее постановление подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления  Унинского муниципального округа  Кировской области и размещению на официальном сайте Унинского муниципального округа.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
 И. о. главы Унинского
муниципального округа

     Н. Б. Безносиков
_________________________________________________

     Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Унинского муниципального округа
от  31.01.2022  №  80
в редакции от  06.10.2022 № 567
СОСТАВ
комиссии  по обеспечению  безопасности  дорожного

движения  при администрации  Унинского муниципального округа

	БОРОВИКОВА

Татьяна Федоровна
	-глава Унинского муниципального округа, председатель комиссии

	БЕЗНОСИКОВ

Николай Борисович
	-заместитель главы администрации Унинского муниципального округа, заместитель председателя комиссии

	ФЕОКТИСТОВА

Екатерина Владимировна
	-главный специалист по юридическим вопросам отдела по управлению муниципальной собственностью  администрации Унинского муниципального округа, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	БЛИНОВ

Андрей Аркадьевич
	-директор ООО «УниАвто» (по согласованию)

	МЕЛЬНИКОВ

Александр Николаевич
	-начальник АО «Вятавтодор» Унинское  ДУ   № 39  (по  согласованию)

	ПАНТЕЛЕЕВ
Александр Николаевич
	-директор ООО «Унидорстрой» (по согласованию)

	ГОЛОВИЗНИН

Андрей Николаевич
	-директор ООО «Нива» (по согласованию)

	БЕЛЬТЮГОВ
Алексей Михайлович
	-начальник Унинского городского территориального отдела территориального управления администрации Унинского муниципального округа

	КОМАРОВА
Наталия Николаевна
	-заведующий отделом по управлению муниципальной собственностью  администрации Унинского муниципального округа

	ШУТОВА

Наталья Васильевна

	-начальник     Управления    образования администрации Унинского муниципального округа

	БЕЛЬТЮКОВ

Владимир Леонидович
	-начальник государственной инспекции Гостехнадзора Унинского муниципального округа (по согласованию)

	ШМЫРИН

Денис Анатольевич
	-начальник ОГИБДД МО МВД России «Куменский» (по согласованию)

__________